речиси никаков отпор. Таков пример бил Виница.

Првата српска единица во Штип влегла без отпор на 13 септември истиот ден го

продолжила напредувањето кон Долни Балван и Кочани. Во с.Зрновци заробила 500

бугарски војници кои се повлекле преку Плачковица. На 16/29 септември српската

војска влегла во Царево Село ,каде ја затекла капитулацијата на Бугарија. Со тоа

завршила и бугарската окупација источниот регион

Оваа војна и покрај тоа што нанела големи срадања на штипското население и

населението од регионот не го решила проблемот за кој започнала. Покрај огромните